



RAPORT

za V kwartał 2009 roku

Prezentowany według Międzynarodowych
Standardów Sprawozdawczości Finansowej

15 grudnia 2009 roku

Wprowadzenie

Z uwagi na zmianę roku obrotowego Spółki, skonsolidowany raport kwartalny ACTION S.A. za V kwartał 2009 roku zawiera dane dotyczące poprzedniego roku obrotowego, które nie są porównywalne.

Zakres braku porównywalności:

- dane narastająco dotyczące bieżącego roku obejmują okres 15 miesięcy, natomiast dane narastająco dotyczące poprzedniego roku obejmują okres 12 miesięcy,
- dane bieżące za okres od 1 sierpnia 2009 do 31 października 2009 (V kwartał 2009) porównywane są z danymi za okres od 1 sierpnia 2007 do 31 października 2007 (I kwartał 2007), tj. z analogicznym okresem kalendarzowym poprzedniego roku obrotowego.

Skonsolidowany raport kwartalny ACTION S.A. za V kwartał 2009 roku („Raport”) zawiera:
skrótowe skonsolidowane sprawozdanie finansowe na dzień 31 października 2009 roku oraz za okres 3 miesięcy zakończonych 31 października 2009 roku sporządzone według Międzynarodowych Standardów Sprawozdawczości Finansowej w wersji zatwierdzonej przez Unię Europejską;
skrótowe jednostkowe sprawozdanie finansowe na dzień 31 października 2009 roku oraz za okres 3 miesięcy zakończonych 31 października 2009 roku sporządzone według ustawy o rachunkowości;
informację dodatkową do skróconego skonsolidowanego sprawozdania finansowego oraz inne informacje zgodne z Rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 19 lutego 2009 roku w sprawie informacji bieżących i okresowych przekazywanych przez emitentów papierów wartościowych oraz warunków uznawania za równorzędne informacji wymaganych przepisami prawa państwa niebędącego państwem członkowskim.

ACTION S.A., na podstawie § 83 pkt 3 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 19 lutego 2009 roku w sprawie informacji bieżących i okresowych przekazywanych przez emitentów papierów wartościowych oraz warunków uznawania za równorzędne informacji wymaganych przepisami prawa państwa niebędącego państwem członkowskim, nie przekazuje odrębnego raportu kwartalnego Spółki. Kwartalne skrócone sprawozdanie finansowe ACTION S.A. stanowi uzupełnienie skonsolidowanego raportu kwartalnego.

W Informacji dodatkowej do kwartalnego skróconego skonsolidowanego sprawozdania finansowego Grupy Kapitałowej ACTION S.A. zawarte zostały wszystkie istotne informacje wymagane przez MSR 34, wobec czego kwartalne skrócone sprawozdanie finansowe ACTION S.A. powinno być czytane łącznie z kwartalnym skróconym skonsolidowanym sprawozdaniem finansowym w celu uzyskania pełnego obrazu sytuacji finansowej, wyników działalności oraz zmian sytuacji finansowej Grupy.

I. Kwartalne skrócone skonsolidowane sprawozdanie na dzień 31 października 2009 roku oraz za okres 3 miesięcy zakończonych 31 października 2009 roku sporządzone zgodnie z Międzynarodowymi Standardami Sprawozdawczości Finansowej

I.1. Wybrane dane finansowe – sprawozdanie skonsolidowane

WYBRANE (SKONSOLIDOWANE) DANE FINANSOWE	w tys. Zł		w tys. EUR	
	V kwartał narastająco (rok bieżący) okres od 01.08.2008 do 31.10.2009	IV kwartał narastająco (rok poprzedni) okres od 01.08.2007 do 31.07.2008	V kwartał narastająco (rok bieżący) okres od 01.08.2008 do 31.10.2009	IV kwartał narastająco (rok poprzedni) okres od 01.08.2007 do 31.07.2008
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	2 657 425	2 343 368	641 332	661 539
II. Zysk brutto ze sprzedaży	269 237	185 202	64 977	52 283
III. Zysk operacyjny	41 327	57 290	9 974	16 173
IV. Zysk netto przypadający na akcjonariuszy Spółki	26 910	33 790	6 494	9 539
V. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	122 777	-46 993	29 631	-13 266
VI. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-25 221	-27 938	-6 087	-7 887
VII. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	-97 103	76 034	-23 434	21 465
VIII. Zwiększenia (zmniejszenia) netto środków pieniężnych	453	1 103	109	311
IX. Aktywa, razem	566 904	572 898	133 609	178 885
X. Zobowiązania	393 756	391 662	92 801	122 295
XI. Zobowiązania długoterminowe	32 216	14 729	7 593	4 599
XII. Zobowiązania krótkoterminowe	361 540	376 933	85 209	117 696
XIII. Kapitał własny przypadający na akcjonariuszy Spółki	166 146	171 395	39 158	53 517
XIV. Kapitał zakładowy	1 641	1 641	387	512
XV. Liczba akcji * (w szt.)	16 410 000	16 410 000	16 410 000	16 410 000
XVI. Zysk na jedną akcję zwykłą ** (w zł / EUR)	1,64	2,06	0,40	0,58
XVII. Wartość księgowa na jedną akcję *** (w zł / EUR)	10,12	10,44	2,39	3,26

(*) Liczba akcji uwzględnia zmianę wartości nominalnej akcji serii A z 1 zł na 0,10 zł z jednoczesnym podziałem 1 akcji o wartości 1 zł na 10 akcji o wartości nominalnej 0,10 zł. Zmiana została dokonana w dniu 11.04.2006 r. uchwałą Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy.

(**) Zysk na jedną akcję zwykłą obliczony został jako iloraz Zysku netto oraz Liczby akcji.

(***) Wartość księgowa na jedną akcję obliczona została jako iloraz Kapitału własnego przypadającego na akcjonariuszy Spółki oraz Liczby akcji.

Wybrane dane finansowe prezentowane w sprawozdaniu finansowym przeliczono na walutę Euro w następujący sposób:

- pozycje dotyczące rachunku zysków i strat oraz rachunku przepływów pieniężnych przeliczono według kursu stanowiącego średnią arytmetyczną średnich kursów ogłaszanych przez NBP, obowiązujących na ostatni dzień każdego miesiąca ; kurs ten wyniósł za V kwartałów 2009 roku – 1 Euro = 4,1436 zł, za IV kwartały 2007 roku – 1 Euro = 3,5423 zł;
- pozycje bilansowe przeliczono według średniego kursu ogłoszonego przez NBP, obowiązującego na dzień bilansowy; kurs ten wyniósł na dzień 31 października 2009 r. - 1 Euro = 4,2430 zł; na dzień 31 lipca 2008 r. – 1 Euro = 3,2026 zł.

I.2. Bilans – sprawozdanie skonsolidowane

	Stan na 31.10.2009 koniec V kwartału (rok bieżący)	Stan na 31.07.2008 koniec roku obrotowego (rok poprzedni)
AKTYWA		
Aktywa trwałe		
Rzeczowe aktywa trwałe	132 022	92 100
Wartość firmy	14 300	11 947
Inne wartości niematerialne	7 484	8 990
Nieruchomości inwestycyjne	2 821	2 821
Aktywa finansowe	7	7
Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	8	526
Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe należności	415	1 042
	157 057	117 433
Aktywa obrotowe		
Zapasy	208 372	173 861
Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe należności	191 097	269 824
Należności z tytułu bieżącego podatku dochodowego	0	2 890
Pochodne instrumenty finansowe	0	0
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	10 378	8 890
	409 847	455 465
Razem aktywa	566 904	572 898
KAPITAŁ WŁASNY		
Kapitał własny przypadający na akcjonariuszy Spółki		
Kapitał akcyjny	1 641	1 641
Akcje własne	-5 941	0
Nadwyżka ze sprzedaży akcji powyżej wartości nominalnej	55 744	55 744
Zysk zatrzymany	119 332	116 835
Różnice z przeliczenia jednostki zagranicznej	-4 630	-2 825
	166 146	171 395
Udziały mniejszości	7 002	9 841
Razem kapitał własny	173 148	181 236
ZOBOWIĄZANIA		
Zobowiązania długoterminowe		
Kredyty i pożyczki	30 399	14 729
Zobowiązania z tyt. dostaw i usług oraz pozostałe zobowiązania	95	0
Rezerwy z tytułu odroczonego podatku dochodowego	1 722	0
	32 216	14 729
Zobowiązania krótkoterminowe		
Zobowiązania z tyt. dostaw i usług oraz pozostałe zobowiązania	284 947	239 100
Kredyty i pożyczki oraz inne zobowiązania z tytułu finansowania	72 200	133 905
Zobowiązania z tytułu bieżącego podatku dochodowego	0	0
Zobowiązania z tytułu świadczeń pracowniczych	873	652
Pochodne instrumenty finansowe	0	29
Rezerwy na pozostałe zobowiązania i inne obciążenia	3 520	3 247
	361 540	376 933
Razem zobowiązania	393 756	391 662
Razem pasywa	566 904	572 898

Piotr Bieliński
Prezes ZarząduKazimierz Lasecki
W – ce Prezes ZarząduEdward Wojtysiak
W – ce Prezes Zarządu

Warszawa, dnia 15 grudnia 2009 r.

I.3. Rachunek zysków i strat – sprawozdanie skonsolidowane

	V kwartał narastająco (rok bieżący) okres od 01.08.2008 do 31.10.2009	V kwartał (rok bieżący) okres od 01.08.2009 do 31.10.2009	IV kwartał narastająco (rok poprzedni) okres od 01.08.2007 do 31.07.2008	I kwartał (rok poprzedni) okres od 01.08.2007 do 31.10.2007
Przychody ze sprzedaży	2 657 425	495 539	2 343 368	505 177
Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów	-2 388 188	-451 062	-2 158 166	-468 933
Zysk brutto ze sprzedaży	269 237	44 477	185 202	36 244
Koszty sprzedaży i marketingu	-145 661	-28 993	-114 313	-24 121
Koszty ogólnego zarządu	-29 599	-4 077	-36 485	-10 786
Pozostałe przychody i zyski operacyjne – netto	10 498	1 416	32 971	9 763
Pozostałe koszty i straty	-63 148	-1 093	-10 085	-885
Zysk operacyjny	41 327	11 730	57 290	10 215
Koszty finansowe – netto	-5 704	-831	-6 176	-603
Zysk przed opodatkowaniem	35 623	10 899	51 114	9 612
Podatek dochodowy	-11 039	-2 990	-15 199	-3 707
Zysk netto okresu obrotowego,	24 584	7 909	35 915	5 905
z tego:				
przypadający na akcjonariuszy Spółki	26 910	8 378	33 790	5 001
przypadający na udziały mniejszości	-2 326	-469	2 125	904
Zysk przypadający na akcjonariuszy Spółki na akcję				
zwykłą (wyrażony w złotych na jedną akcję)				
– podstawowy	1,64	0,51	2,06	0,30
– rozwodniony	1,56	0,49	1,96	0,29
Liczba akcji	16 410 000	16 410 000	16 410 000	16 410 000
Rozwodniona liczba akcji	17 230 500	17 230 500	17 230 500	17 230 500

Podstawowa liczba akcji obejmuje 11 910 000 akcji serii A oraz 4 500 000 akcji serii B. Rozwodniona liczba akcji obejmuje dodatkowo planowaną emisję 820 500 akcji serii C.

Podstawowy zysk na akcję wylicza się jako iloraz zysku przypadającego na akcjonariuszy Spółki oraz średniej ważonej liczby akcji zwykłych w trakcie okresu. Rozwodniony zysk na akcję wylicza się jako iloraz zysku przypadającego na akcjonariuszy Spółki oraz średniej ważonej liczby akcji zwykłych z uwzględnieniem planowanej emisji 820 500 akcji serii C w ramach warunkowego podwyższenia kapitału zakładowego zgodnie z uchwałą Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy Spółki z dnia 15 listopada 2006 r. oraz uchwałą Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy z dnia 5 grudnia 2007 r.

Średnia ważona liczba akcji zwykłych uwzględnia zmianę wartości nominalnej akcji serii A z 1 zł na 0,10 zł. Zmiana wartości nominalnej akcji serii A została dokonana uchwałą Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy z dnia 11.04.2006 r. Dodatkowo, średnia ważona liczba akcji zwykłych została powiększona o planowaną emisję 820 500 akcji serii C.

Całość przychodów i kosztów dotyczy działalności kontynuowanej.

Piotr Bieliński
Prezes Zarządu

Kazimierz Lasecki
W – ce Prezes Zarządu

Edward Wojtysiak
W – ce Prezes Zarządu

Warszawa, dnia 15 grudnia 2009 r.

I.4. Zestawienie zmian w kapitale własnym – sprawozdanie skonsolidowane

	Przypadające na akcjonariuszy Spółki					Przypadające na udziały mniejszości	Razem kapitał własny
	Kapitał akcyjny	Akcje własne	Nadwyżka ze sprzedaży akcji powyżej wartości nominalnej	Zysk zatrzymany	Różnice kursowe z przeliczenia jednostki zagranicznej		
Stan na 1 sierpnia 2008 r.	1 641	0	55 744	116 835	-2 825	9 841	181 236
Zysk/strata netto roku obrotowego				26 910		-2 326	24 584
Dywidendy wypłacone				-23 680			-23 680
Nabycie akcji własnych		-5 941					-5 941
Inne				-733	-1 805	-513	-3 051
Stan na 31 października 2009 r.	1 641	-5 941	55 744	119 332	-4 630	7 002	173 148
Stan na 1 sierpnia 2007 r.	1 641	0	55 744	80 893	-469	6 883	144 692
Zysk netto roku obrotowego				33 790		2 125	35 915
Dywidendy wypłacone				-4 431			-4 431
Nabycie akcji własnych							0
Inne				6 583	-2 356	833	5 060
Stan na 31 lipca 2008 r.	1 641	0	55 744	116 835	-2 825	9 841	181 236

W zestawieniu zmian w kapitale własnym za rok poprzedni dokonano zmiany prezentacji danych dotyczących przeliczenia jednostki zagranicznej.

Korekta ta pozostała bez wpływu na stan kapitałów własnych przypadających na akcjonariuszy spółki oraz na stan kapitałów mniejszości.

Piotr Bieliński
Prezes Zarządu

Kazimierz Lasecki
W – ce Prezes Zarządu

Edward Wojtysiak
W – ce Prezes Zarządu

Warszawa, dnia 15 grudnia 2009 r.

I.5. Rachunek przepływów pieniężnych – sprawozdanie skonsolidowane

	V kwartał narastająco (rok bieżący) okres od 01.08.2008 do 31.10.2009	IV kwartał narastająco (rok poprzedni) okres od 01.08.2007 do 31.07.2008
Przepływy pieniężne z działalności operacyjnej		
Zysk (Strata) netto okresu obrotowego	26 910	33 790
Korekty:	95 867	-80 783
– Podatek dochodowy	11 039	15 199
– Podatek dochodowy zapłacony	-8 705	-16 663
– Amortyzacja środków trwałych i wartości niematerialnych	11 088	12 487
– Zysk/strata z tytułu działalności inwestycyjnej	-95	-123
– Przychody z tytułu odsetek	-430	-288
– Koszty z tytułu odsetek	5 989	6 195
– Pozostałe	-3 687	7 641
Zmiany stanu kapitału obrotowego:		
– Zapasy	-34 279	-36 191
– Należności z tyt. dostaw i usług oraz pozostałe należności	66 575	-105 073
– Zobowiązania z tyt. dostaw i usług oraz pozostałe zobowiązania	48 372	36 033
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	122 777	-46 993
Przepływy pieniężne z działalności inwestycyjnej		
Nabycie rzeczowych aktywów trwałych i wartości niematerialnych	-25 371	-27 847
Wpływy ze sprzedaży rzeczowych aktywów trwałych i wartości niematerialnych	1 162	213
Pozostałe wpływy/wydatki inwestycyjne	-1 012	-304
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-25 221	-27 938
Przepływy pieniężne z działalności finansowej		
Wpływy z emisji udziałów/akcji	1 208	5 927
Nabycie akcji własnych	-5 941	0
Otrzymane kredyty i pożyczki	0	80 440
Splata kredytów i pożyczek	-61 979	0
Wyplacone dywidendy	-23 680	-4 431
Odsetki zapłacone	-5 797	-5 961
Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	-1 078	-12
Pozostałe wpływy/wydatki finansowe	164	71
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	-97 103	76 034
Zmniejszenie/Zwiększenie netto stanu środków pieniężnych	453	1 103
Stan środków pieniężnych na początek okresu	8 925	7 787
Zyski (Straty) kursowe z tytułu wyceny środków pieniężnych	94	-28
Stan środków pieniężnych na koniec okresu	9 378	8 890

Piotr Bieliński
Prezes ZarząduKazimierz Lasecki
W – ce Prezes ZarząduEdward Wojtysiak
W – ce Prezes Zarządu

Warszawa, dnia 15 grudnia 2009 r.

II. Kwartalne skrócone sprawozdanie finansowe ACTION S.A. na dzień 31 października 2009 r. oraz za okres 3 miesięcy zakończonych 31 października 2009 roku sporządzone zgodnie z ustawą o rachunkowości

II.1. Wybrane dane finansowe – sprawozdanie jednostkowe

WYBRANE (JEDNOSTKOWE) DANE FINANSOWE	w tys. zł		w tys. EUR	
	V kwartał narastająco (rok bieżący) okres od 01.08.2008 do 31.10.2009	IV kwartał narastająco (rok poprzedni) okres od 01.08.2007 do 31.07.2008	V kwartał narastająco (rok bieżący) okres od 01.08.2008 do 31.10.2009	IV kwartał narastająco (rok poprzedni) okres od 01.08.2007 do 31.07.2008
I. Przychody ze sprzedaży	2 496 484	2 212 972	602 492	624 727
II. Zysk operacyjny	111 694	34 513	26 956	9 743
III. Zysk brutto	61 387	51 796	14 815	14 622
IV. Zysk netto	50 665	39 721	12 227	11 213
V. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	128 131	-13 058	30 923	-3 686
VI. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-29 087	-54 436	-7 020	-15 367
VII. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	-97 921	70 370	-23 632	19 866
VIII. Zwiększenia (zmniejszenia) netto środków pieniężnych	1 123	2 876	271	812
IX. Aktywa, razem	594 206	562 744	140 044	175 715
X. Zobowiązania	396 032	385 614	93 338	120 407
XI. Zobowiązania długoterminowe	30 399	14 606	7 165	4 561
XII. Zobowiązania krótkoterminowe	359 026	362 829	84 616	113 292
XIII. Kapitał własny	198 174	177 130	46 706	55 308
XIV. Kapitał zakładowy	1 641	1 641	387	512
XV. Liczba akcji *(w szt.)	16 410 000	16 410 000	16 410 000	16 410 000
XVI. Zysk na jedną akcję zwykłą **(w zł / EUR)	3,09	2,42	0,75	0,68
XVII. Wartość księgowa na jedną akcję *** (w zł / EUR)	12,08	10,79	2,85	3,37

(*) Liczba akcji uwzględnia zmianę wartości nominalnej akcji serii A z 1 zł na 0,10 zł z jednoczesnym podziałem 1 akcji o wartości 1 zł na 10 akcji o wartości nominalnej 0,10 zł. Zmiana została dokonana w dniu 11.04.2006 r. uchwałą Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy.

(**) Zysk na jedną akcję zwykłą obliczony został jako iloraz Zysku netto oraz Liczby akcji.

(***) Wartość księgowa na jedną akcję obliczona została jako iloraz Kapitału własnego oraz Liczby akcji.

Wybrane dane finansowe prezentowane w sprawozdaniu finansowym przeliczono na walutę Euro w następujący sposób:

- pozycje dotyczące rachunku zysków i strat oraz rachunku przepływów pieniężnych przeliczono według kursu stanowiącego średnią arytmetyczną średnich kursów ogłaszanych przez NBP, obowiązujących na ostatni dzień każdego miesiąca ; kurs ten wyniósł za V kwartałów 2009 roku – 1 Euro = 4,1436 zł, za IV kwartały 2007 roku – 1 Euro = 3,5423 zł;
- pozycje bilansowe przeliczono według średniego kursu ogłoszonego przez NBP, obowiązującego na dzień bilansowy; kurs ten wyniósł na dzień 31 października 2009 r. - 1 Euro = 4,2430 zł; na dzień 31 lipca 2008 r. – 1 Euro = 3,2026 zł.

II.2. Bilans – sprawozdanie jednostkowe

BILANS	stan na 31.10.2009 koniec V kwartału (rok bieżący)	stan na 31.07.2009 koniec IV kwartału (rok bieżący)	stan na 31.07.2008 koniec IV kwartału (rok poprzedni)
A k t y w a			
I. Aktywa trwałe	183 603	176 890	137 461
1. Wartości niematerialne i prawne, w tym:	6 403	418	388
- wartość firmy	0	0	0
2. Rzeczowe aktywa trwałe	124 247	123 823	84 766
3. Należności długoterminowe	0	0	0
3.1. Od jednostek powiązanych			
3.2. Od pozostałych jednostek			
4. Inwestycje długoterminowe	52 445	52 121	51 610
4.1. Nieruchomości	0	0	0
4.2. Wartości niematerialne i prawne	0	0	0
4.3. Długoterminowe aktywa finansowe	52 445	52 121	51 610
a) w jednostkach powiązanych, w tym:	52 438	52 114	51 603
- udziały lub akcje w jednostkach podporządkowanych wyceniane metodą praw własności			
- udziały lub akcje w jednostkach zależnych i współzależnych objętych konsolidacją	52 438	52 114	51 603
- udziały lub akcje w jednostkach zależnych i współzależnych nie objętych konsolidacją			
- pozostałe aktywa finansowe			
b) w pozostałych jednostkach	7	7	7
4.4. Inne inwestycje długoterminowe			
5. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	508	528	697
5.1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	508	528	697
5.2. Inne rozliczenia międzyokresowe			
II. Aktywa obrotowe	410 603	289 423	425 283
1. Zapasy	181 368	112 099	139 459
2. Należności krótkoterminowe	208 763	156 967	278 361
2.1. Od jednostek powiązanych	31 264	27 329	16 716
2.2. Od pozostałych jednostek	177 499	129 638	261 645
3. Inwestycje krótkoterminowe	8 804	18 583	6 503
3.1. Krótkoterminowe aktywa finansowe	8 804	18 583	6 503
a) w jednostkach powiązanych	2 347	2 323	2 197
b) w pozostałych jednostkach	1 000	1 000	0
c) środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	5 457	15 260	4 306
3.2. Inne inwestycje krótkoterminowe	0	0	0
4. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	11 668	1 774	960
A k t y w a, razem	594 206	466 313	562 744

P a s y w a			
I. Kapitał własny	198 174	186 324	177 130
1. Kapitał zakładowy	1 641	1 641	1 641
2. Należne wpłaty na kapitał zakładowy (wielkość ujemna)			
3. Akcje (udziały) własne (wielkość ujemna)	-5 941	-5 941	0
4. Kapitał zapasowy	156 459	156 459	140 418
5. Kapitał z aktualizacji wyceny			
6. Pozostałe kapitały rezerwowe			
7. Różnice kursowe z przeliczenia jednostek podporządkowanych	0	0	0
a) dodatnie różnice kursowe			
b) ujemne różnice kursowe			
8. Zysk (strata) z lat ubiegłych	-4 650	-4 650	-4 650
9. Zysk (strata) netto	50 665	38 815	39 721
10. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)			
IV. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	396 032	279 989	385 614
1. Rezerwy na zobowiązania	6 607	3 425	8 179
1.1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	2 230	1 104	250
1.2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	873	873	540
a) długoterminowa			
b) krótkoterminowa	873	873	540
1.3. Pozostałe rezerwy	3 504	1 448	7 389
a) długoterminowe			
b) krótkoterminowe	3 504	1 448	7 389
2. Zobowiązania długoterminowe	30 399	32 999	14 606
2.1. Wobec jednostek powiązanych	0	0	0
2.2. Wobec pozostałych jednostek	30 399	32 999	14 606
3. Zobowiązania krótkoterminowe	359 026	243 565	362 829
3.1. Wobec jednostek powiązanych	5 526	1 787	5 656
3.2. Wobec pozostałych jednostek	353 500	241 778	357 173
3.3. Fundusze specjalne			
4. Rozliczenia międzyokresowe	0	0	0
4.1. Ujemna wartość firmy			
4.2. Inne rozliczenia międzyokresowe	0	0	0
a) długoterminowe			
b) krótkoterminowe	0	0	0
P a s y w a, razem	594 206	466 313	562 744

POZYCJE POZABILANSOWE	stan na 31.10.2009 koniec V kwartału (rok bieżący)	stan na 31.07.2009 koniec IV kwartału (rok bieżący)	stan na 31.07.2008 koniec IV kwartału (rok poprzedni)
1. Należności warunkowe	8 841	8 095	1 215
1.1. Od jednostek powiązanych (z tytułu)	0	0	0
- otrzymanych gwarancji i poręczeń			
1.2. Od pozostałych jednostek (z tytułu)	8 841	8 095	1 215
- umownej hipoteki kaucyjnej	0	0	0
- otrzymanych gwarancji i poręczeń	8 841	8 095	1 215
2. Zobowiązania warunkowe	36 241	41 151	10 581
2.1. Na rzecz jednostek powiązanych (z tytułu)	6 870	6 870	420
- udzielonych gwarancji i poręczeń	6 870	6 870	420
2.2. Na rzecz pozostałych jednostek (z tytułu)	29 371	34 281	10 161
- udzielonych gwarancji i poręczeń	11 779	8 864	10 161
- otwartych akredytyw	17 592	25 417	0
3. Inne (z tytułu)	0	0	0
Pozycje pozabilansowe, razem	45 082	49 246	11 796

Piotr Bieliński
Prezes Zarządu

Kazimierz Lasecki
W – ce Prezes Zarządu

Edward Wojtysiak
W – ce Prezes Zarządu

Warszawa, dnia 15 grudnia 2009 r.

II.3. Rachunek zysków i strat – sprawozdanie jednostkowe

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT	V kwartał (rok bieżący) okres od 01.08.2009 do 31.10.2009	V kwartał narastająco (rok bieżący) okres od 01.08.2008 do 31.10.2009	I kwartał (rok poprzedni) okres od 01.08.2007 do 31.10.2007	IV kwartał narastająco (rok poprz.) okres od 01.08.2007 do 31.07.2008
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów, w tym:	473 018	2 496 484	480 158	2 212 972
- od jednostek powiązanych	12 768	59 445	18 216	61 129
1. Przychody netto ze sprzedaży produktów	6 551	37 261	2 690	17 985
2. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	466 467	2 459 223	477 468	2 194 987
II. Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów; w tym:	435 759	2 269 171	452 948	2 067 950
- od jednostek powiązanych	12 599	59 047	17 637	60 725
1. Koszt wytworzenia sprzedanych produktów	0	0	0	0
2. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	435 759	2 269 171	452 948	2 067 950
III. Zysk brutto ze sprzedaży (I-II)	37 259	227 313	27 210	145 022
IV. Koszty sprzedaży	20 055	95 901	17 370	79 499
V. Koszty ogólnego zarządu	2 086	20 124	8 940	27 563
VI. Zysk na sprzedaży (III-IV-V)	15 118	111 288	900	37 960
VII. Pozostałe przychody operacyjne	691	4 371	942	2 246
1. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	120	266	54	225
2. Dotacje	0	0	0	0
3. Inne przychody operacyjne	571	4 105	888	2 021
VIII. Pozostałe koszty operacyjne	221	3 965	293	5 693
1. Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0	0	0	0
2. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0	0	0	0
3. Inne koszty operacyjne	221	3 965	293	5 693
IX. Zysk z działalności operacyjnej (VI+VII-VIII)	15 588	111 694	1 549	34 513
X. Przychody finansowe	190	7 559	7 860	23 652
1. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0	7 216	0	0
- od jednostek powiązanych	0	7 216	0	0
2. Odsetki, w tym:	81	314	18	199
- od jednostek powiązanych	24	150	0	131
3. Zysk ze zbycia inwestycji	0	0	0	0
4. Aktualizacja wartości inwestycji	109	29	0	0
5. Inne	0	0	7 842	23 453
XI. Koszty finansowe	1 030	57 866	799	6 369
1. Odsetki, w tym:	824	5 408	603	5 900
- dla jednostek powiązanych	0	0	0	0
2. Strata ze zbycia inwestycji	0	0	0	0
3. Aktualizacja wartości inwestycji	0	0	196	38
4. Inne	206	52 458	0	431
XII. Zysk na sprzedaży całości lub części udziałów jednostek podporządkowanych	0	0	0	0
XIII. Zysk z działalności gospodarczej (IX+X-XI+/-XII)	14 748	61 387	8 610	51 796
XIV. Wynik zdarzeń nadzwyczajnych (XIV.1. - XIV.2.)	0	0	0	0
1. Zyski nadzwyczajne	0	0	0	0
2. Straty nadzwyczajne	0	0	0	0
XV. Odpis wartości firmy jednostek podporządkowanych	0	0	0	0

XVI. Odpis ujemnej wartości firmy jednostek podporządkowanych	0	0	0	0
XVII. Zysk brutto (XIII+/-XIV-XV+XVI)	14 748	61 387	8 610	51 796
XVIII. Podatek dochodowy	2 898	10 722	2 924	12 075
a) część bieżąca	1 752	8 553	2 591	13 282
b) część odroczone	1 146	2 169	333	-1 207
XIX. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0	0	0	0
XX. Udział w zyskach (stratach) netto jednostek podporządkowanych wycenianych metodą praw własności	0	0	0	0
XXI. Zyski mniejszości	0	0	0	0
XXII. Zysk netto (XVII-XVIII-XIX+/-XX+/-XXI)	11 850	50 665	5 686	39 721

Zysk netto (zanualizowany)	66 120	66 120	39 721	39 721
Średnia ważona liczba akcji zwykłych	16 410 000	16 410 000	16 410 000	16 410 000
Zysk na jedną akcję zwykłą (w zł) *	0,72	3,09	0,35	2,42

(*) Zysk na jedną akcję zwykłą obliczony został jako iloraz Zysku netto oraz Liczby akcji.

Liczba akcji uwzględnia zmianę wartości nominalnej akcji serii A z 1 zł na 0,10 zł z jednoczesnym podziałem 1 akcji o wartości 1 zł na 10 akcji o wartości nominalnej 0,10 zł. Zmiana została dokonana w dniu 11.04.2006 r. uchwałą Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy.

Piotr Bieliński
Prezes Zarządu

Kazimierz Lasecki
W – ce Prezes Zarządu

Edward Wojtysiak
W – ce Prezes Zarządu

Warszawa, dnia 15 grudnia 2009 r.

II.4. Zestawienie zmian w kapitale własnym – sprawozdanie jednostkowe

ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM	V kwartał (rok bieżący) okres od 01.08.2009 do 31.10.2009	V kwartał narastająco (rok poprzedni) okres od 01.08.2008 do 31.10.2009	IV kwartał narastająco (rok poprzedni) okres od 01.08.2007 do 31.07.2008
I. Kapitał własny na początek okresu (BO)	225 139	177 130	138 742
a) zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0	0	0
b) korekty błędów podstawowych	0	0	0
I.a. Kapitał własny na początek okresu (BO), po uzgodnieniu do danych porównywalnych	225 139	177 130	138 742
1. Kapitał zakładowy na początek okresu	1 641	1 641	1 641
1.1. Zmiany kapitału zakładowego	0	0	0
a) zwiększenia (z tytułu)	0	0	0
- emisji akcji (wydania udziałów)			
b) zmniejszenia (z tytułu)	0	0	0
- umorzenia akcji (udziałów)			
1.2. Kapitał zakładowy na koniec okresu	1 641	1 641	1 641
2. Należne wpłaty na kapitał zakładowy na początek okresu	0	0	0
2.1. Zmiany należnych wpłat na kapitał zakładowy	0	0	0
a) zwiększenia (z tytułu)	0	0	0
b) zmniejszenia (z tytułu)	0	0	0
2.2. Należne wpłaty na kapitał zakładowy na koniec okresu	0	0	0
3. Akcje (udziały) własne na początek okresu	5 941	0	0
3.1. Zmiany akcji (udziałów) własnych	0	5 941	0
a) zwiększenia (z tytułu)	0	5 941	0
- nabycie w celu umorzenia	0	5 941	0
b) zmniejszenia (z tytułu)	0	0	0
3.2. Akcje (udziały) własne na koniec okresu	5 941	5 941	0
4. Kapitał zapasowy na początek okresu	156 459	140 418	119 588
4.1. Zmiany kapitału zapasowego	0	16 041	20 830
a) zwiększenia (z tytułu)	0	16 041	20 830
- emisji akcji powyżej wartości nominalnej	0	0	0
- z podziału zysku (ustawowo)	0	0	0
- z podziału zysku (ponad wymaganą ustawowo minimalną wartość)	0	16 041	17 732
- z przeniesienia kapitału rezerwowego z aktualizacji wyceny			
- wycena opcji	0	0	3 098
b) zmniejszenia (z tytułu)	0	0	0
- pokrycia straty			
- inne			
4.2. Kapitał zapasowy na koniec okresu	156 459	156 459	140 418
5. Kapitał z aktualizacji wyceny na początek okresu	0	0	0
5.1. Zmiany kapitału z aktualizacji wyceny	0	0	0
a) zwiększenia (z tytułu)	0	0	0
b) zmniejszenia (z tytułu)	0	0	0
- zbycia środków trwałych			
5.2. Kapitał z aktualizacji wyceny na koniec okresu	0	0	0
6. Pozostałe kapitały rezerwowe na początek okresu	0	0	0

6.1. Zmiany pozostałych kapitałów rezerwowych	0	0	0
a) zwiększenia (z tytułu)	0	0	0
b) zmniejszenia (z tytułu)	0	0	0
6.2. Pozostałe kapitały rezerwowe na koniec okresu	0	0	0
7. Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu	34 165	-4 650	-4 650
7.1. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu	38 815	0	0
a) zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0	0	0
b) korekty błędów podstawowych	0	0	0
7.2. Zysk z lat ubiegłych, na początek okresu, po uzgodnieniu do danych porównywalnych	38 815	0	0
a) zwiększenia (z tytułu)	0	39 721	22 163
- wynik ubiegłego okresu	0	39 721	22 163
- podział zysku z lat ubiegłych			
b) zmniejszenia (z tytułu)	0	39 721	22 163
- przeniesienie na kapitał zapasowy	0	16 041	17 732
- wypłata dywidendy	0	23 680	4 431
7.3. Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu	38 815	0	0
7.4. Strata z lat ubiegłych na początek okresu	4 650	4 650	4 650
a) zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0	0	0
b) korekty błędów podstawowych	0	0	0
7.5. Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po uzgodnieniu do danych porównywalnych	4 650	4 650	4 650
a) zwiększenia (z tytułu)	0	0	0
- wynik ubiegłego okresu			
- przeniesienia straty z lat ubiegłych do pokrycia			
b) zmniejszenia (z tytułu)	0	0	0
- przeniesienie straty z lat ubiegłych do pokrycia			
7.6. Strata z lat ubiegłych na koniec okresu	4 650	4 650	4 650
7.7. Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu	34 165	-4 650	-4 650
8. Wynik netto	11 850	50 665	39 721
a) zysk netto	11 850	50 665	39 721
b) strata netto	0	0	0
c) odpisy z zysku			
II. Kapitał własny na koniec okresu (BZ)	198 174	198 174	177 130
III. Kapitał własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)	198 174	198 174	169 186

Piotr Bieliński
Prezes Zarządu

Kazimierz Lasecki
W – ce Prezes Zarządu

Edward Wojtysiak
W – ce Prezes Zarządu

Warszawa, dnia 15 grudnia 2009 r.

II.5. Rachunek przepływów pieniężnych – sprawozdanie jednostkowe

RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH	V kwartał (rok bieżący) okres od 01.08.2009 do 31.10.2009	V kwartał Narastająco (rok bieżący) okres od 01.08.2008 do 31.10.2009	IV kwartał narastająco (rok poprz.) okres od 01.08.2007 do 31.07.2008
A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej - metoda pośrednia			
I. Zysk netto	11 850	50 665	39 721
II. Korekty razem	-25 101	77 466	-52 779
1. Udział w (zyskach) stratach netto jednostek wycenianych metodą praw własności	0	0	0
2. Podatek dochodowy wykazany w RZiS	2 898	10 722	12 075
3. Podatek dochodowy zapłacony	-1 752	-8 553	-13 625
4. Amortyzacja, w tym:	1 104	5 609	8 778
- odpisy wartości firmy jednostek podporządkowanych lub ujemnej wartości firmy jednostek podporządkowanych	0	0	0
5. (Zyski) straty z tytułu różnic kursowych	-330	-95	-45
6. Udziały w zyskach (dywidendy)	-2	-6 356	0
7. Przychody z tytułu odsetek	-81	-314	-199
8. Koszty odsetek	923	5 507	5 900
9. (Zysk) strata z tytułu działalności inwestycyjnej	-120	-266	-225
10. Zmiana stanu rezerw	2 056	-3 552	3 346
11. Zmiana stanu zapasów	-69 269	-41 909	-15 609
12. Zmiana stanu należności	-51 790	75 520	-98 614
13. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	102 783	51 860	33 789
14. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	-11 521	-10 707	8 552
15. Inne korekty	0	0	3 098
III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+/-II)	-13 251	128 131	-13 058
B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej	0	0	0
I. Wpływy	468	941	182
1. Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	468	941	182
2. Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	0	0	0
3. Z aktywów finansowych, w tym:	0	0	0
a) w jednostkach powiązanych	0	0	0
- zbycie aktywów finansowych	0	0	0
- dywidendy i udziały w zyskach	0	0	0
- spłata udzielonych pożyczek długoterminowych	0	0	0
- odsetki	0	0	0
- inne wpływy z aktywów finansowych	0	0	0
b) w pozostałych jednostkach	0	0	0
- zbycie aktywów finansowych	0	0	0
- dywidendy i udziały w zyskach	0	0	0
- spłata udzielonych pożyczek długoterminowych	0	0	0
- odsetki	0	0	0
- inne wpływy z aktywów finansowych	0	0	0
4. Inne wpływy inwestycyjne	0	0	0
II. Wydatki	2 790	30 028	54 618

1. Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	2 466	22 679	21 672
2. Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	0	0	0
3. Na aktywa finansowe, w tym:	324	6 349	32 046
a) w jednostkach powiązanych	324	6 349	32 046
- nabycie aktywów finansowych	324	6 349	32 046
- udzielone pożyczki długoterminowe	0	0	0
b) w pozostałych jednostkach	0	0	0
- nabycie aktywów finansowych	0	0	0
- udzielone pożyczki długoterminowe	0	0	0
4. Inne wydatki inwestycyjne	0	1 000	900
III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	-2 322	-29 087	-54 436
C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej	0	0	0
I. Wpływy	7 598	164	80 682
1. Wpływy netto z emisji akcji (wydania udziałów) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału	0	0	0
2. Kredyty i pożyczki	7 541	0	80 614
3. Emisja dłużnych papierów wartościowych	0	0	0
4. Inne wpływy finansowe	57	164	68
II. Wydatki	1 984	98 085	10 312
1. Nabycie akcji własnych	0	5 941	0
2. Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli	0	23 680	4 431
3. Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku	0	0	0
4. Spłaty kredytów i pożyczek	0	61 896	0
5. Wykup dłużnych papierów wartościowych	0	0	0
6. Z tytułu innych zobowiązań finansowych	0	0	0
7. Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	1 061	1 061	0
8. Odsetki	923	5 507	5 881
9. Inne wydatki finansowe	0	0	0
III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	5 614	-97 921	70 370
D. Przepływy pieniężne netto, razem (A.III+/-B.III+/-C.III)	-9 959	1 123	2 876
E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym:	-9 803	1 061	2 848
- zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych	250	94	-28
F. Środki pieniężne na początek okresu	15 416	4 334	1 458
G. Środki pieniężne na koniec okresu (F+/- D), w tym:	5 457	5 457	4 334
- o ograniczonej możliwości dysponowania			

Piotr Bieliński
Prezes Zarządu

Kazimierz Lasecki
W – ce Prezes Zarządu

Edward Wojtysiak
W – ce Prezes Zarządu

Warszawa, dnia 15 grudnia 2009 r.

III. Informacja dodatkowa do skonsolidowanego raportu kwartalnego za V kwartał 2009, obejmującego okres od 1 sierpnia 2009 do 31 października 2009

1. Informacja ogólna

Przedmiotem działalności ACTION S.A. (Emitent/Spółka) oraz jej jednostek zależnych jest sprzedaż sprzętu komputerowego poprzez hurtownie, sklepy własne i obce. Grupa prowadzi sprzedaż głównie na terenie kraju.

Jednostką dominującą jest ACTION S.A. z siedzibą w Warszawie przy ul. Jana Kazimierza 46/54. ACTION Spółka Akcyjna została zarejestrowana w dniu 2 sierpnia 2004 roku w rejestrze przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS 0000214038 na podstawie postanowienia Sądu Rejonowego w Warszawie XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego.

Wcześniej, poprzednik prawny Emitenta – ACTION spółka z ograniczoną odpowiedzialnością – została zarejestrowana w rejestrze przedsiębiorców pod numerem KRS 0000066230 na podstawie postanowienia Sądu Rejonowego w Warszawie Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego z dnia 28 listopada 2001 roku.

ACTION S.A. jest jednostką dominującą najwyższego szczebla.

2. Opis przyjętych zasad rachunkowości

Z dniem 1 sierpnia 2008 r. ACTION S.A. dokonała zmiany roku obrotowego Spółki. Pierwszy po zmianie rok obrotowy Spółki będzie trwał 17 miesięcy i zakończy się z dniem 31 grudnia 2009 r.

Sprawozdanie finansowe na dzień 31 października 2009 i za okres 3 miesięcy zakończonych 31 października 2009 dla potrzeb raportu oznacza sprawozdanie za V kwartał 2009 roku. Analogicznie, sprawozdanie finansowe na dzień 31 lipca 2008 i za okres 3 miesięcy zakończonych 31 lipca 2008 dla potrzeb raportu oznacza sprawozdanie za IV kwartał 2007 roku.

W V kwartale 2009 r. konsolidacją zostały objęte następujące spółki:

- ACTION S.A. - spółka dominująca
- EKOACTION Sp. z o.o. w likwidacji (poprzednia nazwa A.PL Sp. z o.o.) - spółka zależna (100 %) (***)
- ACTION INTERNET Sp. z o.o. w likwidacji (poprzednia nazwa Action Wrocław Sp. z o.o.) - spółka zależna (100 %) (***)
- ACTION Ukraina TzOW - spółka zależna (51 %)
- SFK Sp. z o.o. - spółka zależna (100 %)
- PROLOGIC Sp. z o.o. - spółka zależna (100 %) (****)
- ACTINA Sp. z o.o. - spółka zależna (100 %)
- A.PL Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie - spółka zależna (100 %) (*)
- SFERIS Sp. z o.o. (poprzednia nazwa PTR Sp. z o.o.) - spółka pośrednio zależna (99,89%) (**)
- GRAM.PL Sp. z o.o. - spółka zależna (75 %) (*****)

(*) A.PL Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie została założona 12 października 2006 r.

(**) SFERIS Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie została objęta konsolidacją od dnia 5 stycznia 2007 r.

(***) EKOACTION Sp. z o.o. w likwidacji uległa likwidacji i wykreśleniu z rejestru sądowego w dniu 29 grudnia 2008 r.

ACTION INTERNET Sp. z o.o. w likwidacji uległa likwidacji i wykreśleniu z rejestru sądowego w dniu 10 grudnia 2008 r.

(****) PROLOGIC Sp. z o.o. – nabycie udziałów - Umowy kupna udziałów z dnia 27 czerwca 2008 r.

(*****) GRAM.PL Sp. z o.o. – objęcie udziałów w podwyższonym kapitale w dniu 28 maja 2009 r.

Skonsolidowany raport kwartalny za V kwartał 2009 r. został sporządzony zgodnie z MSSF, które zostały przyjęte do wyceny aktywów i pasywów oraz pomiaru wyniku finansowego przez spółkę dominującą wyłącznie dla potrzeb sporządzenia sprawozdań skonsolidowanych z dniem 1 sierpnia 2006 r. Szczegółowy opis zasad wyceny i prezentacji został zamieszczony w skonsolidowanym raporcie półrocznym za I półrocze 2009 r., opublikowanym w dniu 31 marca 2009 r.

Z uwagi na zmianę roku obrotowego Spółki, skonsolidowany raport kwartalny ACTION S.A. za V kwartał 2009 roku zawiera dane dotyczące poprzedniego roku obrotowego, które nie są porównywalne.

Zakres braku porównywalności:

- dane narastająco dotyczące bieżącego roku obejmują okres 15 miesięcy, natomiast dane narastająco dotyczące poprzedniego roku obejmują okres 12 miesięcy,
- dane bieżące za okres od 1 sierpnia 2009 do 31 października 2009 (V kwartał 2009) porównywane są z danymi za okres od 1 sierpnia 2007 do 31 października 2007 (I kwartał 2007), tj. z analogicznym okresem kalendarzowym poprzedniego roku obrotowego.

W okresie od 1 sierpnia 2008 do 31 października 2009 r.:

- różnice przejściowe w podatku dochodowym, spowodowane odmiennością momentu uznania przychodu za osiągnięty lub kosztu za poniesiony, wpłynęły na zmniejszenie wyniku finansowego netto o kwotę 2 245 tys. zł,
- w wyniku wyceny bilansowej sald walutowych na dzień 31.10.2009 r. zysk brutto Grupy został zwiększony o kwotę 744 tys. zł,
- zostały utworzone odpisy aktualizujące wartość należności w wysokości 3 111 tys. zł.

Przeliczenia złotych na Euro dokonano zgodnie z par. 85 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 19 lutego 2009 roku w sprawie informacji bieżących i okresowych przekazywanych przez emitentów papierów wartościowych oraz warunków uznawania za równorzędne informacji wymaganych przepisami prawa państwa niebędącego państwem członkowskim.

3. Sprawozdawczość segmentów

Działalność Grupy opiera się na jednym segmencie branżowym – sprzedaż hurtowa sprzętu komputerowego dlatego też Grupa musiała odwołać się do niższego poziomu wewnętrznej segmentacji. Został on zaprezentowany wyłącznie w odniesieniu do pozycji rachunku zysków i strat. Spółka nie prezentuje pozostałych informacji dotyczących segmentów, takich jak: aktywa i zobowiązania segmentu oraz wydatki inwestycyjne i amortyzacja ponieważ informacje te nie są agregowane w układzie segmentów branżowych, gdyż nie służą podejmowaniu decyzji.

Wyniki segmentów za okres od 1 sierpnia 2008 do 31 października 2009 przedstawiają się następująco:

	Komponent	Rozwiązania gotowe	Peryferia	Materiały eksploatacyjne i biurowe	Elektronika użytkowa	Pozostałe	Pozycje nie przypisane	Segmenty łącznie	Wyłączenia	Wartość skonsolidowana
Sprzedaż na zewnątrz	528 063	998 691	564 902	131 127	255 307	179 335	90 010	2 747 435	-90 010	2 657 425
Sprzedaż między segmentami	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Przychody ogółem	528 063	998 691	564 902	131 127	255 307	179 335	90 010	2 747 435	-90 010	2 657 425
Marża brutto na sprzedaży	53 212	94 102	50 793	34 378	17 415	19 337	356	269 593	-356	269 237
Koszty operacyjne, różnice kursowe i inne	0	0	0	0	0	0	-213 493	-213 493	-14 417	-227 910
Zysk operacyjny	53 212	94 102	50 793	34 378	17 415	19 337	-213 137	56 100	-14 773	41 327
Koszty finansowe netto								-5 704	0	-5 704
Zysk przed opodatkowaniem								50 396	-14 773	35 623
Podatek dochodowy								-11 039	0	-11 039
Zysk netto okresu obrotowego, z tego:								39 357	-14 773	24 584
Zysk przypadająca na akcjonariuszy Spółki								39 357	-12 447	26 910
Zysk mniejszości								0	-2 326	-2 326

Wyniki segmentów za okres od 1 sierpnia 2007 do 31 lipca 2008 przedstawiają się następująco:

	Komponent	Rozwiązania gotowe	Peryferia	Materiały eksploatacyjne i biurowe	Elektronika użytkowa	Pozostałe	Pozycje nie przypisane	Segmenty łącznie	Wyłączenia	Wartość skonsolidowana
Sprzedaż na zewnątrz	571 205	814 491	522 245	100 145	163 254	172 028	70 528	2 413 896	-70 528	2 343 368
Sprzedaż między segmentami	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Przychody ogółem	571 205	814 491	522 245	100 145	163 254	172 028	70 528	2 413 896	-70 528	2 343 368
Marża brutto na sprzedaży	29 240	67 855	31 169	26 482	20 562	9 894	-32	185 170	32	185 202
Koszty operacyjne, różnice kursowe i inne	0	0	0	0	0	0	-122 532	-122 532	-5 380	-127 912
Zysk operacyjny	29 240	67 855	31 169	26 482	20 562	9 894	-122 564	62 638	-5 348	57 290
Koszty finansowe netto								-6 176	0	-6 176
Zysk przed opodatkowaniem								56 462	-5 348	51 114
Podatek dochodowy								-15 199	0	-15 199
Zysk netto okresu obrotowego, z tego:								41 263	-5 348	35 915
Zysk przypadająca na akcjonariuszy Spółki								41 263	-7 473	33 790
Zysk mniejszości								0	2 125	2 125

4. Sezonowość sprzedaży

Działalność Grupy ACTION charakteryzuje się nieznaczną sezonowością sprzedaży. Grupa odnotowuje najwyższą sprzedaż w drugim kwartale roku obrotowego, czyli w okresie listopad - styczeń. Sprzedaż w pozostałych okresach utrzymuje się na podobnym poziomie.

5. Opis istotnych dokonań lub niepowodzeń Emitenta w okresie, którego dotyczy raport, wraz z wykazem najważniejszych zdarzeń ich dotyczących

	V kwartał 2009	I kwartał 2007
Sprzedaż netto	495 539	505 177
Zysk brutto ze sprzedaży	44 477	36 244
<i>marża brutto</i>	<i>8,98%</i>	<i>7,17%</i>
EBIT	11 730	10 215
<i>marża EBIT</i>	<i>2,37%</i>	<i>2,02%</i>
Zysk netto	8 378	5 001
<i>marża netto</i>	<i>1,69%</i>	<i>0,99%</i>

Zgodnie ze wskazaniem Komisji Nadzoru Finansowego, wyniki Grupy Kapitałowej ACTION S.A. za V kwartał 2009 roku zostały porównane z wynikami za I kwartał poprzedniego roku obrotowego, tj. z wynikami za okres 1 sierpnia – 31 października 2007. Takie porównanie jest uzasadnione koniecznością wyboru okresu porównawczego najbardziej adekwatnego z punktu widzenia wyników działalności Grupy.

W okresie objętym raportem skonsolidowane przychody ze sprzedaży wyniosły 495 539 tys. zł co, w odniesieniu do analogicznego okresu roku poprzedniego, stanowiło niewielki spadek (o 1,91%).

Niższe przychody ze sprzedaży Grupy Kapitałowej zostały zrekompensowane wyższą marżą brutto na sprzedaży. Jej wzrost w stosunku do porównywalnego okresu wyniósł 1,81% i osiągnął poziom 8,98%.

Podkreślić należy, iż V kwartał 2009 charakteryzował się zdecydowanie trudniejszymi warunkami gospodarczymi od tych jakie panowały w porównywalnym okresie roku 2007. Zważywszy, iż w roku 2007 wzrost gospodarczy Polski oscylował w granicach 7%, co przejawiało się wysokim poziomem popytu zgłaszanego przez podmioty gospodarcze, które aktywnie inwestowały w swój rozwój w tym okresie, jak i popytem gospodarstw domowych m.in. także na artykuły z branży IT. To wszystko czyniło rynek krajowy miejscem wysoce atrakcyjnym i perspektywicznym dla sprzedaży.

Natomiast zmiany jakie nastąpiły od tego czasu do okresu V kwartału 2009 roku, przejawiające się silnym spowolnieniem gospodarczym (1% PKB na koniec września 2009 wg GUS), utrzymującym się zaniechaniem popytu przez konsumentów, wyższymi cenami produktów oferowanych przez producentów, jak i bardziej restrykcyjną polityką kredytową banków, silnie spowolniły rozwój rynku IT w Polsce.

Mimo tych trudności kolejny raz Grupa Kapitałowa ACTION S.A. zanotowała wysoki zysk netto.

Za okres V kwartału wyniósł on 8 378 tys. zł i był wyższy o 67,53% od zysku netto zrealizowanego w I kwartale poprzedniego roku finansowego. Marża netto uległa również poprawie w tym okresie o 0,7 p.p.

Świetne wyniki osiągnięte przez Grupę Kapitałową ACTION S.A. to nie jedyny fakt zasługujący na uznanie. W V kwartale 2009 roku ACTION S.A. zrealizowała dostawę serwerów o wartości ponad 1 mln dolarów do jednego z największych i prestiżowych ośrodków obliczeniowych na świecie.

6. Opis czynników i zdarzeń, w szczególności o nietypowym charakterze, mających znaczny wpływ na osiągnięte wyniki finansowe

W minionym okresie zauważyć można było trwającą awersję do ryzyka wśród banków i ubezpieczycieli należności, co skutkowało podobnym jak w poprzednim kwartale poziomem ochrony ubezpieczeniowej oraz wciąż trudnym dostępem do kredytu dla małych i średnich firm.

Zaobserwować można jednak zdecydowane uspokojenie na rynkach finansowych, co lepiej rokuje na nadchodzące okresy.

7. Emisja, wykup i spłata nieudziałowych i kapitałowych papierów wartościowych

1 września 2008 roku Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy ACTION S.A., upoważniło Zarząd ACTION S.A. do nabywania akcji własnych w celu ich umorzenia i obniżenia kapitału zakładowego Spółki. Warunki, na jakich odbywa się skup akcji własnych zostały szczegółowo opisane w skróconym skonsolidowanym raporcie półrocznym za I półrocze 2009 r., opublikowanym w dniu 31 marca 2009 r.

Do 31 października 2009 r. ACTION S.A. nabyła 709 503 akcji własnych za łączną kwotę 5 941 tys. zł.

8. Informacje dotyczące wypłaconej/zadeklarowanej dywidendy

4 lutego 2009 r. ACTION S.A. dokonała wypłaty dywidendy w kwocie 23 680 tys. zł.

Zarząd ACTION S.A. planuje wypłatę dywidendy z zysku roku obrotowego 2009. Ostateczna decyzja w tej sprawie zostanie podjęta w terminie późniejszym.

9. Wskazanie zdarzeń, które nastąpiły po dniu, na który sporządzono skrócone kwartalne sprawozdanie finansowe, nieuwjętych w tym sprawozdaniu, a mogących w znaczący sposób wpłynąć na przyszłe wyniki finansowe Spółki

Po dniu bilansowym nie wystąpiły zdarzenia nieuwjęte w skróconym kwartalnym sprawozdaniu finansowym, które w sposób znaczący mogłyby wpłynąć na przyszłe wyniki Spółki.

10. Zmiana stanu aktywów i zobowiązań warunkowych

	31.10.2009	31.07.2008
Aktywa warunkowe		
- otrzymane gwarancje i poręczenia	8 841	1 215
Razem aktywa warunkowe	8 841	1 215
 Zobowiązania warunkowe		
- udzielone gwarancje i poręczenia	19 143	10 581
- akredytywy	18 709	15 541
Razem zobowiązania warunkowe	37 852	26 122

11. Stanowisko Zarządu Spółki odnośnie możliwości zrealizowania wcześniej publikowanych prognoz wyników na dany rok, w świetle wyników zaprezentowanych w raporcie kwartalnym w stosunku do wyników prognozowanych

Spółka nie podjęła decyzji o publikacji prognoz finansowych na rok obrotowy 2009.

12. Wskazanie akcjonariuszy posiadających bezpośrednio lub pośrednio poprzez podmioty zależne co najmniej 5% ogólnej liczby głosów na walnym zgromadzeniu Spółki na dzień przekazania raportu kwartalnego wraz ze wskazaniem liczby posiadanych przez te podmioty akcji, ich procentowego udziału w kapitale zakładowym, liczby głosów z nich wynikających i ich procentowego udziału w ogólnej liczbie głosów na walnym zgromadzeniu oraz wskazaniem zmian w strukturze własności Spółki

Według posiadanych przez Spółkę informacji, akcjonariuszami posiadającymi co najmniej 5 % ogólnej liczby głosów na WZA na dzień przekazanego poprzedniego raportu (za IV kwartał 2009), tj. 14 września 2009 r. byli:

Osoba fizyczna lub prawna	Ilość posiadanych akcji	Udział procentowy w kapitale ACTION S.A.
Piotr Bieliński	4 783 064	29,15%
Olgierd Matyka*	3 521 127	21,46%
Wojciech Wietrzykowski*	1 400 000	8,53%
Oksana Baliasz**	825 500	5,00%

* Według stanu na dzień 30.03.2009 r.

** Według stanu 11.03.2009 r.

Według posiadanych przez Spółkę informacji, powyższy stan nie zmienił się na dzień przekazania bieżącego raportu kwartalnego, tj. 15 grudnia 2009 r. i przedstawia się następująco:

Osoba fizyczna lub prawna	Ilość posiadanych akcji	Udział procentowy w kapitale ACTION S.A.
Piotr Bieliński	4 783 064	29,15%
Olgierd Matyka*	3 521 127	21,46%
Wojciech Wietrzykowski*	1 400 000	8,53%
Oksana Baliasz**	820 500	5,00%

* Według stanu na dzień 30.03.2009 r.

** Według stanu na 11.03.2009 r.

13. Zestawienie zmian w stanie posiadania akcji Spółki lub uprawnień do nich (opcji) przez osoby zarządzające i nadzorujące Spółki, zgodnie z posiadanymi przez Spółkę informacjami

Na dzień przekazania raportu za IV kwartał 2009 tj. 14 września 2009 r. stan posiadania akcji ACTION S.A. przez osoby zarządzające i nadzorujące przedstawiał się następująco:

Imię i Nazwisko	Funkcja we władzach ACTION S.A.	Ilość akcji ACTION S.A.
Piotr Bieliński	Prezes Zarządu	4 783 064
Kazimierz Lasecki	Wiceprezes Zarządu	698 293
Edward Wojtysiak	Wiceprezes Zarządu	0
Iwona Bocianowska	Przewodniczący Rady Nadzorczej	0
Joanna Ewa Wójcik*	Członek Rady Nadzorczej	120 000
Piotr Kosmala	Członek Rady Nadzorczej	0
Rafał Antczak	Członek Rady Nadzorczej	0
Łukasz Pawłowski	Członek Rady Nadzorczej	0
Marek Jakubowski	Członek Rady Nadzorczej	0
Andrzej Biały	Prokurent	0
Marcin Harasim	Prokurent	15
Karol Dudij	Prokurent	0

* Według stanu na dzień 27.08.2008 r. tj. do ostatniego dnia pełnienia funkcji Członka Rady Nadzorczej.

Emitent posiada informacje, że powyższy stan zmienił się na dzień przekazania bieżącego raportu kwartalnego, tj. 15 grudnia 2009 r. i przedstawia się następująco:

Imię i Nazwisko	Funkcja we władzach ACTION S.A.	Ilość akcji ACTION S.A.
Piotr Bieliński	Prezes Zarządu	4 783 064
Kazimierz Lasecki	Wiceprezes Zarządu	501 204
Edward Wojtysiak	Wiceprezes Zarządu	0
Iwona Bocianowska	Przewodniczący Rady Nadzorczej	0
Joanna Ewa Wójcik *	Członek Rady Nadzorczej	120 000
Piotr Kosmala	Członek Rady Nadzorczej	0
Rafał Antczak	Członek Rady Nadzorczej	0
Łukasz Pawłowski	Członek Rady Nadzorczej	0
Marek Jakubowski	Członek Rady Nadzorczej	0
Andrzej Biały	Prokurent	0
Marcin Harasim	Prokurent	15
Karol Dudij	Prokurent	0

*Według stanu na dzień 27.08.2008 r. tj. do ostatniego dnia pełnienia funkcji Członka Rady Nadzorczej.

W dniu 27 sierpnia 2008 roku, Zarząd ACTION S.A. przyjął rezygnację Pani Joanny Ewy Wójcik z pełnienia funkcji Członka Rady Nadzorczej ACTION S.A. ze skutkiem w dniu złożenia. Jako powód rezygnacji Pani Joanna Ewa Wójcik podała zmiany w planach zawodowych.

W dniu 10 października 2008 roku uchwałą nr 3 Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy ACTION S.A., powołało na stanowisko Członka Rady Nadzorczej ACTION S.A. Pana Marka Jakubowskiego w miejsce Pani Joanny Ewy Wójcik.

14. Wskazanie istotnych postępowań toczących się przed sądem, organem właściwym dla postępowania arbitrażowego lub organem administracji publicznej

Na dzień przekazania raportu względem Spółki i jednostek od niej zależnych nie wszczęto przed sądami, organami właściwymi dla postępowania arbitrażowego lub organami administracji publicznej postępowań dotyczących zobowiązań albo wierzytelności Emitenta lub jednostki od niego zależnej, których wartość, ustalona odrębnie dla poszczególnych postępowań i łącznie dla wszystkich postępowań, stanowiłaby co najmniej 10% kapitałów własnych Spółki.

15. Informacje o zawarciu przez Spółkę lub jednostkę od niej zależną jednej lub wielu transakcji z podmiotami powiązanymi, jeżeli wartość tych transakcji (łączna wartość wszystkich transakcji zawartych w okresie od początku roku obrotowego) przekracza wyrażoną w złotych równowartość kwoty 500.000 euro – jeżeli nie są one transakcjami typowymi i rutynowymi zawieranymi na warunkach rynkowych pomiędzy jednostkami powiązanymi, a ich charakter i warunki wynikają z bieżącej działalności operacyjnej, prowadzonej przez Spółkę lub jednostkę od niej zależną

ACTION S.A. udzieliła spółce zależnej A.PL Sp. z o.o. kilku pożyczek łącznie w wysokości 2 066 tys. zł z terminem spłaty do dnia 31 marca 2010 roku.

A.PL Sp. z o.o., spółka zależna Emitenta w dniu 1 kwietnia 2008 roku dokonała emisji 1 500 obligacji Serii A/2008 o wartości nominalnej 1 000 zł każda na łączną kwotę 1 500 tys. zł. W dniu 24 kwietnia 2008 roku A.PL Sp. z o. o. dokonała emisji 200 obligacji Serii B/2008 o wartości nominalnej 1 000 zł każda na łączną kwotę 200 tys. zł. W dniu 13 maja 2008 roku A.PL Sp. z o. o. dokonała emisji 500 obligacji Serii C/2008 o wartości nominalnej 1 000 zł każda na łączną kwotę 500 tys. zł. W dniu 28 stycznia 2009 roku A.PL Sp. z o. o. dokonała emisji 100 obligacji Serii D/2009 o wartości nominalnej 1 000 zł każda na łączną kwotę 100 tys. zł. Wszystkie obligacje objęła ACTINA Sp. z o.o. spółka zależna Emitenta. Termin wykupu wyżej wymienionych obligacji przypadał na 31 marca 2009 r.

W dniu 20 marca 2009 roku A.PL Sp. z o.o. dokonała emisji 700 obligacji Serii E/2009 o wartości nominalnej 1 000 zł każda na łączną kwotę 700 tys. zł z terminem wykupu 31 marca 2010. W dniu 30 marca 2009 roku A.PL

Sp. z o. o. dokonała emisji 2 300 obligacji Serii F/2009 o wartości nominalnej 1 000 zł każda na łączną kwotę 2 300 tys. zł z terminem wykupu 31 marca 2010 roku. Wszystkie obligacje objęła ACTINA Sp. z o. o. spółka zależna Emitenta. W związku z pojawieniem się wzajemnych i wymagalnych wierzytelności 31 marca 2009 r. strony dokonały potrącenia w kwocie 2 300 tys. zł. W dniu 12 sierpnia 2009 roku A.PL Sp. z o. o. dokonała emisji 500 obligacji Serii G/2009 o wartości nominalnej 1 000 zł każda na łączną kwotę 500 tys. zł z terminem wykupu 31 marca 2010. W dniu 13 października 2009 roku A.PL Sp. z o. o. dokonała emisji 600 obligacji Serii H/2009 o wartości nominalnej 1 000 zł każda na łączną kwotę 600 tys. zł z terminem wykupu 31 marca 2010.

16. Informacje o udzieleniu przez Spółkę lub przez jednostkę od niej zależną poręczeń kredytu lub pożyczki lub udzieleniu gwarancji – łącznie jednemu podmiotowi lub jednostce zależnej od tego podmiotu, jeżeli łączna wartość istniejących poręczeń lub gwarancji stanowi równowartość co najmniej 10% kapitałów własnych Spółki

Na koniec V kwartału 2009 r. wartość udzielonych przez ACTION S.A. gwarancji i poręczeń wynosiła 36 241 tys. zł. Pozostałe Spółki Grupy udzieliły gwarancji i poręczeń na kwotę 1 611 tys. zł. Łączna wartość udzielonych gwarancji i poręczeń w wartości kapitału własnego Spółki przekroczyła 10 %.

17. Inne informacje istotne dla oceny sytuacji kadrowej, majątkowej, finansowej, wyniku finansowego oraz dla oceny możliwości realizacji zobowiązań

W ocenie Spółki, nie pojawiły się inne informacje, istotne dla oceny sytuacji kadrowej, majątkowej, finansowej, wyniku finansowego oraz dla oceny możliwości realizacji zobowiązań, poza ujawnionymi w raporcie.

18. Czynniki, które będą miały wpływ na wyniki osiągnięte w perspektywie co najmniej kolejnego kwartału

Podobnie jak w poprzednim okresie, w ocenie Zarządu Spółki, na wyniki, jakie Grupa ACTION osiągnie w kolejnym kwartale, będą miały wpływ takie czynniki jak:

- odblokowanie zamówień publicznych,
- polityka banków w zakresie kredytowania zakupów konsumpcyjnych oraz inwestycyjnych,
- polityka ubezpieczycieli kredytu kupieckiego w zakresie nadawania limitów kredytowych,
- skala wzrostu wskaźnika bezrobocia,
- skala działań inwestycyjnych przedsiębiorstw.

Piotr Bieliński
Prezes Zarządu

Kazimierz Lasecki
W – ce Prezes Zarządu

Edward Wojtysiak
W – ce Prezes Zarządu

Warszawa, dnia 15 grudnia 2009 r.